[تویوتا](#) تولید این خودرو را از سال ۱۹۹۹ آغاز کرد و تاکنون ۴ نسل از تویوتا یاریس تولید شده و با نام‌های مختلفی در کشورهای سراسر جهان به فروش رفته است. نسل دوم تویوتا یاریس صندوقدار یکی از محبوب‌ترین خودروها بین رانندگان ایرانی است.

## ۲۲ سال با تویوتا یاریس

[تویوتا یاریس](#) خودرویی در کلاس کامپکت است که از سال ۱۹۹۹ میلادی (۱۳۷۸ خورشیدی) توسط خودروسازی تویوتا تولید و عرضه می‌شود. یاریس جایگزین مدل‌های استارلت و ترسل است.

تا سال ۲۰۱۹ میلادی (۱۳۹۸ خورشیدی) تویوتا یاریس با نام‌ها و عنوان‌های مختلفی به بازارهای کشورهای سراسر جهان عرضه شده است. تویوتا اکو یکی از نام‌هایی است که روی یاریس گذاشته شده است. از سال ۲۰۲۰، این خودرو در بازار ژاپن با نام یاریس عرضه می‌شود که جایگزین نام قبلی آن، یعنی ویتز شده است. همچنین خودروهای دیگر نیز با این نام عرضه شده که جدیدترین آنها خودرو یاریس کراس است.